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RVS304 MT4 TUSSEN SCH. CIL 240
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Omschrijving

We hebben alle gangbare montage toebehoren voor u op voorraad. Dankzij de ISO normering zijn de meeste
van deze producten één op één gelijk met andere fabricaten en dus probleemloos uitwisselbaar. Kijkt u voor

aanvullende informatie zoals maten en STEP-files op onze website.
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Additional Information

EAN Code

Artikelnummer

ISO15552 - Geschikt voor diameter

I1SO21287 korteslag cilinder - geschikt voor

diameter

Toebehoren cilinder

Merk

Cilinderdiameter

ISO-Norm

Materiaal

T.b.v.serie

8719426283004
RD000014/IC

@ 40mm

@ 40mm

Middenscharnier t.b.v. trekstangcilinder
Artec

@40 mm

ISO 15552

RVS 304

DMCA, PMY
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